


The food information supplied by Thomas Ridley Foodservice has been provided by the respective product manufacturer. Whilst we use reasonable endeavours to check this information and ensure its accuracy, we do not give any warranty (whether express or implied), guarantee or representation that it is true, accurate or complete in any respect.

As product information, ingredients, nutritional guides and dietary or allergy advice may change from time to time, we recommend that you always carefully read the product label prior to using or consuming any such products. You should not solely rely upon the information we provide and make your own assessment as to the suitability or otherwise of any given product.

		PRODUCT SPECIFICATION			
Product name		HNZ Light Mayonnaise FRE CHP (200) 10ml			
EPN Number		76003389			
TUC Code		5000157104540			
Net weight (g / Kg)		Unit: 10g / 0.01kg	Case: 2000g / 2.0kg	Pallet:	
Gross weight (g / Kg)		Unit:	Case: 2223g / 2.23kg	Pallet:	
Ingredient Declaration		Water, Rapeseed Oil (25%), Spirit Vinegar, Free Range Pasteurised Egg Yolks (5%), Modified Cornflour, Sugar, Salt, Mustard Seeds, Spice, Stabilisers - Xanthan Gum & Guar Gum, Preservative - Potassium Sorbate, Antioxidant - Calcium Disodium EDTA			
CONTAINS (ALLERGENS)		Egg, Mustard			
Shelf life/Storage conditions		180	days after production.	0	days after opening.
Product Description		HNZ Light Mayonnaise CHP (200) 10ml			
Nutritional data		per 100 gram product		Analysed	Calculated
Energy		1147/278	kJ / kcal		
Fat		26.6	g		
- of which saturates		2.3	g		
Carbohydrates		8.2	g		
- of which sugars		3.8	g		
Protein		1	g		
Salt		1.8	g		
Sodium (Salt / 2.5)		720	mg		
Dietary Information Claims		YES	NO		
No Artificial Preservatives			X		
No Artificial Colours		X			
No Artificial Flavours		X			
Suitable for Vegetarians		X			

Gluten Free	No gluten containing ingredients			
Halal	Not certified			
Kosher badatz	Not certified			
Analytical Parameters				
		Target	Range	Method
	pH		3.60-3.85	Meter
	Brix (RS) %		N/A	refractometer
	Acidity		0.4-0.6	Titration
	Salt		1.4-1.7	Titration
Microbiological data				
		Specification / Maximum Level	Method	Frequency
	TVC	<1000		
	Lactobacillus	<10		
	Yeast and Mould	<20		
Coding on packaging				
	Coding on Primary packaging (Single Unit) DD YYYY SHIFT MACHINE DATE OF PRODUCTION Coding on Secondary Packaging (Single Case) MMM YYYY Y JULIAN CODE SHIFT			
Packaging Dimensions				
		Unit	Case	Pallet
	Depth / Length (mm)	7	297	1200
	Width / Diameter (mm)	39	197	1000
	Height (mm)	87	116	1310
	Weight (g / kg)	10g	2.223g	471.60
Material				
		PRIMARY (consumer unit)	SECONDARY (Tray / Case)	TERTIARY (Pallet)
	Metal / Aluminium	0.0005g		